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expert - intim hårfjerningskrem - Dame

  

Vurdering: Ingen kundevurdering ennå. 
Pris 
  Kr 169,00

Utsalgspris ekskl. mva  Kr 135,20

Mva-beløp  Kr 33,80

  

Kontakt oss angående dette produktet 

ProdusentVeet 

Beskrivelse 

Perfekt glatt hud - Skånsom og effektiv 

Få en silkemyk intimhud på få minutter med Veet expert intim hårfjerningssett. 
Den er spesielt utviklet for den sensitive huden i det ytre intimområdet. 

Setter inneholder hårfjerningskrem som fjerner selv tykkere hår fra bare 2 minutters virketid, samtidig som den pleier huden med nærende
sheasmør som gir opptil 48 timers fuktighet. 

Den medfølgende multi benefit skummen kan brukes både før og etter hårfjerningen for best mulig resultat. 
Den forbreder huden, gir en mild peelingeffekt og roer ned huden etterpå og etterlater den frisk og myk. 

Inneholder 
Hårfjerningskrem 50 ml: med spatel for enkel påføring og fjerning av kremen, 
Multi-Benefit skum 50 ml: til før og etterbehandling
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Høydepunkter
Intim hårfjerning 
Spesielt utviklet for sensitiv intimhud
Rask og effektiv hårfjerning fra 2 minutter
Gir opptil 48 timers funktighet 
Skum med mild peeling og beroligende effekt
perfekt for komplett intimpleierutine

Slik bruker du det
Multi-Benefit foam 
Før hårfjerning: Rist flasken godt og masser skummet inn i huden som en balsam for å gi en mild peeling og klargjøre huden. 
Etter hårjerningen: påfør skummet igjen for å roe ned og tilføre fuktigehet, masser forsiktig inn for en myk og hudrert hud 

Hårfjerningskrem 
Påfør veet expert hårfjerningskrem jevnt over området med hår. 
la kremen virke i 2 minutter, og test deretter på et lite område ved å bruke spatelen. 
Hvis hårene fjernes lett, fortsett med resten. Hvis ikke, la kremen sitte lengre. max 6 minutter totalt. 
Skyll godt med vann for å fjerne all krem og tørk huden. 

Hair Removal Cream. Ingredients: Aqua, Cetearyl Alcohol, Potassium Thioglycolate, Calcium Hydroxide, Urea, Paraffinum Liquidum,
Ceteareth-20, Ceresin, Steareth-21, Glycerin, Parfum, Steareth-2, PotassiumHydroxide, Kaolin, Cetyl Hydroxyethylcellulose, Sodium Gluconate,
Butyrospermum Parkii Butter, Geraniol, Citronellol, Limonene.Multi-Benefit Foam. Ingredients: Aqua, Panthenol, Paraffinum Liquidum, Butane,
Steareth-2, Ceteareth-12, Isobutane, Stearyl Alcohol, Propane, Ceteareth-20, Phenoxyethanol, Dimethicone, Allantoin, Glycerin, Distearyl
Ether, Ethylhexylglycerin, Citric Acid.

Vær oppmerksom på at ingrediensene kan endres fra tid til annen. Du vil finne en oppdatert liste over ingredienser på pakken.

Omtaler

Det er ennå ingen omtaler for dette produktet. 
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